制浆造纸工程国家重点实验室

关于2016年暑假开放公告

    遵照国家重点实验室“开放、流动、联合、竞争”的运行机制，暑假期间本实验室照常开放（节假日除外），欢迎校内外学者来室进行研究实验。为保证实验正常进行和假期实验室及仪器设备的安全有效运作，现将暑假实验室开放注意事项公告如下：

1.
凡暑假期间需使用本实验室仪器设备进行实验的校内外师生，需向实验室提交书面实验申请（申请内容包括使用实验仪器设备名称、使用时间、申请人、申请人联系电话、E-mail及导师签名）。因仪器专管人员假期轮休，实验室各种仪器必须在专管人员指导和监督下进行，因此，申请人的具体实验时间将由实验室根据有关情况协调安排, 申请人必须是有关仪器设备的熟练使用者，申请截止期为7月8日，逾期一概不予受理；

2.
来室实验者须先在一楼保安人员处登记，由实验专管人员开门，并做好实验登记手续。实验者须遵守实验室规章制度，并按仪器设备的操作规程进行实验，随时接受值班人员的监督。违规并不听劝告者，专管人员、值班人员有权中止其实验；

3.
禁止仪器设备带病强行工作，实验者遇仪器设备故障应立即停机关电，并立即向值班老师报告有关情况。仪器出现故障或损坏，应做好记录、说明情况并签名以示负责；

4.
实验完毕后应进行清洁卫生，整理好实验室，经专管人员检查同意方可离开；

5.
人离室即关电停水，关好气瓶阀门，关好门窗。

制浆造纸工程国家重点实验室

二〇一六年七月四日
制浆造纸工程国家重点实验室

2016年暑假实验申请预约登记表

	序号
	申请人
	申请人联系电话
	使用实验仪器设备名称
	设备管理老师
	使用时间
	导师签名

*注：

（1）申请人的具体实验时间将由实验室根据有关情况调整安排, 申请人必须是申请使用仪器设备的熟练使用者。
（2）放假期间［2016年7月18日（星期一）～9月1日（星期四）］，除周六、周日外，实验室将安排人员值班，处理日常事务。按学校的统一规定，周一至周五值班时间为：上午8∶30－11∶30，下午15∶00－17∶00，如实验紧急，请提前预约并与相关实验技术人员协商安排实验时间。
（3）申请预约登记表电子版请发送到ppeskl@scut.edu.cn，书面实验申请送到实验室新楼303室（张晓灵）。
（4）申请截止期为7月8日，逾期一概不予受理。
（5）具体预约时间由实验员老师确认。
填表人：                                导师签名：                         填表时间：